

Gluten Free Lasagna

Art.nr:	36650
Product description:	Gluten Free Lasagna
EAN-code product:	5412158036650
EAN-code carton	5412158050014 (x 1) 5412158036711 (x 12)
Custom-code:	19059080
Ingredients:	corn flour (55%), rice flour (44,5%), mono and diglycerides of fatty acids (0,5%). Contains no allergens
Weight:	250
Storage:	Store at room temperature
Usage:	For an optimal result, we recommend taht the pasta is completely covered with sauce. Cook in a heated oven at 200°C for about 40 minutes
Dimensions:	9,5 cm W x 19,0 cm H x 3,7 cm D

Nutritional values	portie/portion	
	100 g	10 g
Energy kJ	1534	1513
Energy kcal	362	36.2
Fats	1.6 g	0.16 g
saturated fats	0.3 g	<0.1 g
Carbohydrates	80 g	8 g
sugars	0.5 g	<0.1 g
Food fibres	1.6 g	0.16 g
Protein	6.1 g	0.61 g
Salt	<0.01 g	<0.01 g

